[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	15
	»
	ноября
	20
	17
	г.

	№
	246

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 18.11.2014 года № 54 «О налоге на имущество физических лиц»

          В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 N 286-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации"  Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 18.11.2014 года № 54 «О налоге на имущество физических лиц»:

1.1. В пункте 3  решения слова «жилое помещение (квартира, комната)»  заменить словами «квартира, комната», слова «единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом».
2. Направить решение для опубликования в газету «Октябрьские Вести».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                         Дейнеко С.В.